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Opis produktu

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupéw!

Kolagenowe SERUM
wygtadzajgce skore 30 ml

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Typ skéry

Wielkos¢

Opakowanie

Dziatanie

26,99 zt
2576609
2576609
8715342030258
8715342030258
2576609

Skin care
Normalna

Produkt
petnowymiarowy

butelka z pipeta

odzywiajacy
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Kolagenowe SERUM chronigce

komoérki skéry 30 ml

Serum chronigce i wygtadajace. Z ekstraktem z zielonej herbaty i ztotych alg.

Dzieki bogatej zawartosci wyciagu z zielonej herbaty i alg serum ma bardzo dobre dziatanie antybakteryjne, odkazajace i
antyseptyczne. Jednoczesnie zielona herbata jest jednym z najbardziej skutecznych przeciwutleniaczy - bardzo dobrze
zabezpiecza skére przed wolnymi rodnikami oraz przedwczesnym starzeniem sie.

Poprawe parametréw skéry wzmacnia kwas hialuronowy, ktéry docierajac do gtebszych warstw skéry, zatrzymuje i ogranicza
proces parowania wody stanowigc hydro-aktywne zabezpieczanie tkanek. Jego dziatanie wzmacnia bogaty koncentrat z
zielonej herbaty i alg.
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